COMBESII NOTE.

(12) *Zammux*. Ζάμμουξ. Alius codex ζάμμουξ. Vox est ignotior, et ut videtur peregrina, ut sunt Græci ejusmodi vocum, maxime peregrinis rebus significandis, studiosi. Eustathius ait dictum postremum illud lingua Indica βέρβερι, ἔλερον τὸν θαυμαζόμενον μαργαρίτην λίθον. Sic Athen. lib. III : Γίνονται δὲ πορφύραι τε καὶ ὀστρῶν πολὺ πλῆθος τῶν ἄλλων· ἐν δὲ ἴδιον, ὃ καλοῦσιν ἐκείνοι βέρβερι, ἐξ οὗ ἡ μαργαρίτης λίθος. *Peculiare quoddam dictum ab illis βέρβερι, ex quo est margarita lapis.* Damasc. orat. I. in Nativitat. Mariæ, communi nomine κόχλον vocat, refertque optime in eandem Mariam, quæ Margaritum Christum Dominum Spiritus sancti rore secundante, Virgo concepit. Prædierit ea oratio vix non nova ope regionum codicum, depravatissime a Billio edita malo codice. Non possum illud secunda in eandem orat. ad idem omittere, ubi ait Damascenus induisse carnem, ἣν ἐξ ἀγράντων καὶ παρθενικῶν αἱμάτων βαφεῖσάν ἐν νεύματι, βασιλικῶς ἐκογχύλωσε, Billius, quod mireris tanquam in conchylium efformavit. Quis metaphoram ita duram a Damasceni facili ingenio expectaverit ? Ipse

se Damascenus exponat, quanquam est alioqui clarus in ipsis verbis positus : Καὶ οἶονε πορφύραν βασιλεῖον ὑποδύς, περιέθετο τὸ ἡμέτερον φύραμα. Constant ergo est in metaphora regis purpure, quæ et Andrea orat. in Nativitatem Mariæ, aliisque communis est. Tò, ergo ἐκογχύλωσε, plane est *purpuravit* ; quanquam eam vocem Lexica non habent, ut nec plurimas probe Græcos. Plurima revera peccavit Billius in Damasceno, ejus nova editione non permitienda. Habet eandem fere Andreas Orat. in Nat. sanctæ Mariæ, quem videtur in multis hic assectatus Damascenus.

(13) *Usu duplicem præbent*. Διπλῆν παρέχουσι χρεῖαν. Ut se nimirum, et squillam, quo monitore presentem venatum sentiant, eo nutriant : qua de re Arist. lib. V, *De historia animæ*, cap. 15 ; et Plin. lib. IX, cap. 42, etc.

(14) *Aquatiliū obsoniorum cupedias condiunt*. Ἐνύγρων ὄψων νόστιμον καρκευέουσι σπέρμα. Velut deliciores cibi, et quasi condimentum proritandæ gulæ. Sunt echini isti et erinacci marini, noti satis pisciculi inter crustatos.

ptioni obnoxia, parem interitum subeunt: quam in nobis, resurrectionis prerogativa, res aliter atque in aliis habeat, qui resurrectione instaurante Deo effecti conformes, deitatem recipiamus, quæ est gratia.

Hinc habes, dilecte, miseræ nostræ sortis exploratiorem obscurationem. Vin' et hac tibi ignominia ignominiosiore vilitatem ostendam? Primam accipe inconstantis nostræ vertiginis imaginem; diurnam, inquam, rerum velut rotationem. Utique enim res nostras vilebis non eodem statu, sed quæ quotidie ceu errore serantur; atque pars quidem, susdeque instabiliter vertantur; pars autem, tumultuarie nulloque delectu periniscantur, nec prorsus firmitatem aliquam constantem habeant: mihi que quæ sunt humana vere delineanti fidem adhibe; exque iis quæ quotidie fiunt, planam probationem accipe. Videsis enim, qualiter nostra habeant. Qui heri inauratis sedibus sublimis curru vehebatur, superciliis elatis frontosusque, turbis quas ciebat intolerabilis militaribusque circumquaque stipantibus ordinibus, hodie tumulo deponitur, gestatur lecto, deploratus, miserabilis, ad sepulcrum elatus mortuus, circumglomerata multitudine, canticis lugubribus personantibus, cereis prælucentibus, ac brevi post, omnibus relinquentibus. Quippe demortui amicus, ad usque solum sepulcrum. Quem heri faustis prosequerantur omnibus, hodie deplorant. Qui heri magistratu tumebat, hodie adversa tenetur valetudine. Qui heri in civitate erat, hodie versatur in lecto. Qui heri formidabilis, hodie fetet. Qui heri speciosus, hodie nauseam movet. Qui heri magnus, hodie niger. Qui heri domi, hodie depositus tumulo. Qui heri perspirabat unguenta, hodie olet, et vermibus scatet; cariem redolet, et